PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

«____» ___________  2020 г.

      № _____
О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района»
на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от 10.11.2017      № 851

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», постановление Правительства Мурманской области от 28.08.2017 № 430-ПП «О государственной программе Мурманской области «Формирование современной городской среды Мурманской области», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от 10.11.2017 № 851 (в редакции от 12.12.2019 № 758) изменения, изложив в новой редакции:

1.1 Паспорт муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района» на 2018-2022 годы  (Приложение № 1);
1.2. раздел 1 «Характеристика проблемы, на решение которой направлена муниципальная программа» (Приложение № 2);

1.3.  раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» (Приложение № 3);

1.4. Приложение № 1 к Программе  «Сведения о показателях (индикаторах)» (Приложение № 4);

1.5. Приложение № 2 к Программе  «Перечень основных мероприятий»     (Приложение № 5);
1.6. Приложение № 3 к Программе «План реализации Программы» (Приложение № 6).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и на сайте администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

В. Г.  Задворных